

Mszczonów, 05.07.2016r.

2/WOD/2016

Zamawiający:

Zakład Gospodarki Komunalnej i

Mieszkaniowej w Mszczonowie

96- 320 Mszczonów, ul. Spółdzielcza 105

Adresat:

Otrzymują wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego

Wyjaśnienie treści siwz

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2/WOD/2016 pn.:

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach: Dwórzno i Zimna Woda, gmina Mszczonów.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 103237-2016; data zamieszczenia ogłoszenia: 24.06.2016r.

W związku z wpływaniem do zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści siwz w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), zamawiający wyjaśnia niżej wymienione zapytania:

Pytanie 1: W jakich drogach będzie projektowana sieć wodociągowa?

Odpowiedź 1: Wszystkie drogi objęte projektem to drogi gminne.

Pytanie 2: Podanie długości odcinków jeżeli sieć będzie w pasie drogi powiatowej, gminnej.

Odpowiedź 2: Wszystkie drogi objęte projektem to drogi gminne.

Pytanie 3: Czy gmina będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego w związku z prowadzonymi robotami budowlanymi biegnącymi pasie dróg gminnych? Jeżeli tak, to prosimy o podanie wysokości opłaty.

Odpowiedź 3: Gmina pobiera opłaty za zajęcie pasa drogowego w związku z prowadzonymi robotami budowlanymi biegnącymi pasie dróg gminnych zgodnie z Uchwałą NR XXIII/1661/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 1 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do siwz i stanowiącej podstawę wyceny ofertowej, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź 4: Cena stanowiąca wynagrodzenie wykonawcy jest ceną ryczałtową, w związku z tym Zamawiający nie dopuszcza możliwości podwyższenia wynagrodzenia z tytułu poniesienia dodatkowych kosztów związanych z wykonywaniem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5: Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczególności w przypadku konieczności wykonania robót odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczającym zakres przyjęty do wyceny oferty na podstawie załączonej do siwz dokumentacji, wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź 5: Cena stanowiąca wynagrodzenie wykonawcy jest ceną ryczałtową, w związku z tym musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, w tym koszty wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, **odwodnienia terenu budowy**, wycinki drzew i krzewów, utrzymania zaplecza budowy, związane z odbiorami wykonanych robót, wykonania dokumentacji powykonawczej oraz inne wynikające z dokumentów przetargowych. Zamawiający nie dopuszcza możliwości podwyższenia wynagrodzenia z tytułu poniesienia dodatkowych kosztów związanych z wykonywaniem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6: Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie inwestycji nie wymaga wycinki drzew i krzewów, a w przypadku wystąpienia ewentualnych kolizji z istniejącą zielenią uzyskanie decyzji i opłaty administracyjne związane z wycinką leżą po stronie zamawiającego?

Odpowiedź 6: Cena stanowiąca wynagrodzenie wykonawcy jest ceną ryczałtową, w związku z tym musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, w tym koszty wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, odwodnienia terenu budowy, **wycinki drzew i krzewów**, utrzymania zaplecza budowy, związane z odbiorami wykonanych robót, wykonania dokumentacji powykonawczej oraz inne wynikające z dokumentów przetargowych. Zamawiający nie dopuszcza możliwości podwyższenia wynagrodzenia z tytułu poniesienia dodatkowych kosztów związanych z wykonywaniem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7: Czy zamawiający wymaga złożenia kosztorysów w formie kalkulacji uproszczonej czy w formie kalkulacji szczegółowej? Prosimy o jednoznaczne określenie formy przedłożenia kosztorysów

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wymaga na etapie składania ofert kosztorysów. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, w terminie 7 dni od podpisania umowy, jest zobowiązany dostarczyć Zamawiającemu kosztorys w formie uproszczonej uwzględniający przedstawioną w ofercie cenę wykonania zamówienia.

Pytanie 8: Proszę o sprecyzowanie informacji z jakiego materiału należy odtworzyć nawierzchnie na wykonywanym wodociągu?

Odpowiedź 8: Nawierzchnie należy odtworzyć do stanu istniejącego przed rozpoczęciem robót.

Pytanie 9: Proszę o określenie ilości studni oraz zasuw wg projektu jest 17 szt. natomiast w załączonym przedmiarze jest 15 szt. proszę o modyfikację kosztorysu w celu równej wyceny inwestycji.

Odpowiedź 8: Przedmiar robót będący załącznikiem do niniejszej siwz stanowi dokument pomocniczy do wyszacowania zamówienia. W przypadku różnic pomiędzy danymi zawartymi w projektach budowlano-wykonawczych, a przedmiarze przyjmuje się zakres zawarty w projektach budowlano-wykonawczych.

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Ludwiak